АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮБРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiay-urt.ru.T/(j).8 (87148)2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

41" У Ц 2021г. №

О предоставлении жилых помещений по договору социального найма

В соответствии с ч. 2 ст.82 Жилищного кодекса Российской Федерации
и на основании решения заседания жилищно-квартирной комиссии
администрации Ножай-Юртовского муниципального района (протокол от
09.04.2021г. № 2) администрация Ножай-Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи со смертью Ахматовой Лизан Халидовны переоформить жилые
помещения по договору социального найма следующему члену семьи,
согласно представленным заявительским материалам:

1.1. Исаеву Муслиму Абуталиповичу 20.02.1974 г.р., паспорт: 96 18
№840895, выдан МВД по Чеченской Республике 21.03.2019г., адрес:
Чеченская Республика, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт,
ул.Ш.Шахтемирова, дом № 12, кв.7.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Лорсанова С.С. - заместителя главы администрации муниципального
района.

mailto:mail@noiay-urt.ru